CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° gS I DE 2010

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, considerando o disposto nas Leis nO 4.342/2009, art. 21, e no
art. 50 da Lei nO 2.469/1999, e tendo em vista o que consta no Processo nO 001­
000810/2000,

RESOLVE:

RENOVAR, por um ano, a partir de 1° de janeiro de 2010, a cessão da
servidora MARIA ALICE PEREIRA DE SOUZA, matrícula nO 11.605-54, ocupante do
cargo efetivo de Consultor Legislativo, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do
Distrito Federal, para ocupar o cargo em comissão de Secretário Parlamentar do
Gabinete da Liderança do Partido dos Trabalhadores, no Senado Federal, com ônus para
o cedente.

Brasília, 5 de fevereiro de 2010.

Deputado WILSON LIMA
Presidente